
 
 

Stránka 1 ze 1 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Klára Štiasna, Ph.D. / +420 545 135 251 
V Brně, dne 18. 11. 2019 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
„0392019 Nábytek do učeben a laboratoří - Centrální laboratoř ZF“ 

 
v rámci dynamického nákupního systému s názvem Dynamický 

nákupní systém na dodávky nábytku 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazů vznesených 
dodavateli. Formulace dotazů dodavatelů jsou doslovně převzaty. 

Zadavatel obdržel dne 15. 11. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

„Žádáme o uvedení čísla normy, která popisuje odolnost plošného materiálu vůči vodě a 
mechanickou odolnost. Uvedené označení IP se vztahuje na elektrozařízení ČSN EN 60529 
(330330) Stupně ochrany krytem (krytí - IP kód).“ 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel sděluje, že nabízený nábytek musí splňovat odolnost materiálu vůči vodě upřesněné 
ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, tj.: 

Voda: 

IPx4 zařízení chráněno před stříkající vodou ve všech směrech, při množství vody 10 litrů 
za minutu a při tlaku 80-100kN/m2 po dobu minimálně 5 minut 
Mechanická odolnost:  

IP3x zařízení chráněno před vniknutím pevných těles o průměru 2,5 mm a větších, před 
dotykem nástrojem 

Je očekávaná mechanická odolnost vůči poškrábání způsobeným běžným laboratorním 
provozem a provozem v učebnách. 

Zadavatel zároveň upozorňuje dodavatele, že lhůta pro podání a otevírání nabídek se nemění, 
tj. nabídky je nutno podat do 25. 11. 2019 do 10:00 hod. 

 
...…………………………………. 

Ing. Klára Štiasna, Ph.D. 
Referentka veřejných zakázek 

Referát nákupů v DNS 
Mendelova univerzita v Brně 


		2019-11-18T11:22:34+0100
	Ing. Klára Štiasna, Ph.D.




